ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 2177/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 17 tháng 05 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT PHẠM VI KHU VỰC NỘI THÀNH CỦA THÀNH PHỐ HÀ NỘI ĐỂ THỰC HIỆN “ÁP DỤNG THÍ ĐIỂM MỨC XỬ PHẠT THEO NGHỊ ĐỊNH 34/2010/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ”

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Giao thông đường bộ năm 2008;
Căn cứ Mục 7, Chương II và Khoản 6, điều 57, Chương IV Nghị định 34/2010/NĐ-CP ngày 02/4/2010 của Chính phủ về việc Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ;
Căn cứ Mục 2 Công văn số 2202/BGTVT-ATGT ngày 08/4/2010 của Bộ Giao thông vận tải về việc triển khai thực hiện Nghị định 34/2010/NĐ-CP ngày 02/4/2010 của Chính phủ;
Xét đề nghị của Giám đốc Liên ngành Giao thông vận tải - Công an Thành phố tại tờ trình số 09/TTrLN: GTVT-CATP ngày 15/5/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phạm vi khu vực nội thành để thực hiện việc áp dụng thí điểm mức xử phạt theo Mục 7, Chương II Nghị định 34/2010/NĐ-CP cụ thể như sau:

- Các tuyến đường thuộc địa giới hành chính của 10 Quận nội thành: Hoàn Kiếm, Ba Đình, Đống Đa, Hai Bà Trưng, Cầu Giấy, Tây Hồ, Hoàng Mai, Thanh Xuân, Long Biên, Hà Đông và các tuyến đường giáp ranh giữa 10 quận trên với các huyện gồm: đường Phạm Hùng; đường An Dương Vương; đường Hoàng Quốc Việt; đường Nguyễn Trãi; đường Phạm Văn Đồng; đường Khuất Duy Tiến (đoạn từ Trần Duy Hưng đến Pháp Vân - Giải Phóng) và đường 1B (đoạn từ Cầu Thanh Trì đến Trạm thu phí Cầu Phù Đổng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 20/5/2010.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND TP HN (để báo cáo);
- Các Đ/c Phó CT UBND TP HN (để phối hợp chỉ đạo);
- Như điều 3; (để thực hiện);
- Lưu: VT1.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khôi